CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

Requerimento nº 042/2022

Senhora Presidente:

   Fundamentados no que dispõe o Artigo 165, Parágrafo 3º do
Regimento Interno desta Casa, venho através do presente, requerer a Vossa
Excelência, que seja inserido em Ata, Moção de Aplausos ao Senhor KEIBUM
KAWABATA, pela importante atuação de agricultor que ajudou a desbravar e
desenvolver a Seção Paineira e em atividades esportivas, atuando mais de 40 anos
como árbitro anotador de chegada no Campeonato Assaiense de Atletismo, a qual
também participou como atleta veterano pelo mesmo período; Desde 2014 participou
3 vezes na competição Inter Regional de Atletismo Master Nikei no Ibirapuera, em
São Paulo, na categoria acima de 90 anos e 95 anos. Medalhista de Ouro em todas
estas participações.

  Certos de poder contar com o pronto atendimento, antecipamos

os sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

  Nestes Termos
 Pede e Espera

      DEFERIMENTO

                    Sala das Sessões, em 08 de dezembro de 2022.

              Leni de Oliveira  Neusa Costa Souza             Sandra Maria de Souza

                    Vereadora                             Vereadora                               Vereadora

    Rafael Gouveia Greca                                 Paulo Cezar Miyazaki

                              Vereador                                                           Vereador